


LE RALLYE DU SURAN - LES HORAIRES

Etape 1 

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

Départ Etape 1 

CH 0 Podium Foirail St Denis les Bourg 19:00

CH 0A Service Entrée Foirail St Denis les Bourg 0 0 0 19:00

Service A Foirail 0,00 0 0,00 00:15

1 Prochain Refuel 0,00 64,70 85,40

CH 0B Service Sortie Foirail St Denis les Bourg 0 0 19:15

CH 1 Chemin de Lavioles 100 m après X 3,00 3,00 00:10 19:25

ES 1 SO CLUB 1,70 00:03 19:28

CH 2 Germagnat sur C202 100 m après X D86 27,70 32,40 00:40 20:08

ES 2 Chavannes - Aromas - Lavillat 19,00 00:03 20:11

CH 3 Podium Foirail St Denis les Bourg 34,00 85,40 00:50 21:01

Parc Fermé Foirail St Denis les Bourg

 Total  Etape 1 20,70 64,70 85,40 19,64%

RALLYE NATIONAL DU SURAN
Coupe de France des Rallyes 

Championnat Suisse des Ralllyes

ITINERAIRE et CONTRÔLES

Lever du soleil 07h32

Vendredi 19 septembre 2014

Parc Fermé SORTIE Foirail St Denis les Bourg

Section 1

Coucher du soleil 19h55



Etape 2 

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

Départ Etape 2

CH 4A Podium Foirail St Denis les Bourg 08:00

CH 4B Service Entrée Foirail St Denis les Bourg 0 0 0 08:00

Service B Foirail 0,00 0 0,00 00:30

2 Prochain Refuel 0 83,10 123,5

CH4C Service Sortie Foirail St Denis les Bourg 0 0 08:30

CH 5 Germagnat sur C202 100 m après X D86 30,50 30,50 00:40 09:10

ES 3 Chavannes - Aromas - Lavillat 19,00 00:03 09:13

CH 6 Valuisant sur Chemin de Corneloup 16,30 65,80 00:40 09:53

ES 4 Les Conches 13,00 00:03 09:56

CH7A Regroupement entrée Salle polyvalente 6,20 85,00 00:25 10:21

CH 7B Regroupement sortie - Salle polyvalente 00:30 10:51

CH 8 Route du Colombier 4,10 89,10 00:12 11:03

ES 5 Gravelles 8,40 00:03 11:06

CH 9A Regroupement entrée Foirail 26,00 123,50 00:50 11:56

CH 9B Regroupement Sortie + Service Entrée 00:45 12:41

Service C Foirail 40,40 83,10 123,50 00:45

3 Prochain Refuel 0 83,20 248,8

CH 9C Service sortie - Foirail 0 0 0 13:26

CH 10 Chemin de Lavioles 100 m après X 3,00 126,50 00:10 13:36

ES 6 SO CLUB 1,70 00:03 13:39

CH 11 Germagnat sur C202 100 m après X D86 27,70 155,90 00:40 14:19

ES 7 Chavannes - Aromas - Lavillat 19,00 00:03 14:22

CH 12 Valuisant sur Chemin de Corneloup 16,30 191,20 00:40 15:02

ES 8 Les Conches 13,00 00:03 15:05

CH 13 Route du Colombier 10,20 214,40 00:30 15:35

ES 9 Gravelles 8,40 00:03 15:38

CH 14A Regroupement entrée Foirail 26,00 248,80 00:50 16:28

 CH 14B Regroupement Sortie + Service Entrée 00:30 16:58

Service D Foirail 42,10 83,20 248,80 00:30

4 Prochain Refuel 0 98,10 346,90

CH 14C Service sortie - Foirail 0 0 0 17:28

CH 15 Chemin de Lavioles 100 m après X 3,00 251,80 00:10 17:38

ES 10 SO CLUB 1,70 00:03 17:41

CH 16 Germagnat sur C202 100 m après X D86 27,70 281,20 00:40 18:21

ES 11 Chavannes - Aromas - Lavillat 19,00 00:03 18:24

CH 17 Valuisant sur Chemin de Corneloup 16,30 316,50 00:40 19:04

ES 12 Les Conches 13,00 00:03 19:07

CH 18 Podium Foirail St Denis les Bourg 17,40 346,90 00:40 19:47

Parc Fermé Foirail St Denis les Bourg

 Total  Etape 2 116,20 230,70 346,90 80,36%

Lever du soleil 07h34

RALLYE NATIONAL DU SURAN
Coupe de France des Rallyes 

Championnat Suisse des Ralllyes

ITINERAIRE et CONTRÔLES

REGROUPEMENT

Section 4

Coucher du soleil 19h53

Samedi 20 septembre 2014

Parc Fermé SORTIE Foirail St Denis les Bourg

Section 2

Parc autographe Tossiat

REGROUPEMENT

Section 3










